JARA 発番 2019-272 号

2019 年 12 月 25 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会・タレント発掘委員長

長畑芳仁

2020 年 1 月 U19 強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

１．	 U19 強化合宿

(1) 合宿期間：2020 年 1 月 9 日（木）〜17 日（金）

集合日時：2020 年 1 月	9 日（木）13 時（予定）	 （昼食なし）

解散日時：2020 年 1 月 17 日（金）12 時 30 分（予定）	 （昼食あり）

(2) 場所：戸田漕艇場

(3) 対象選手：2019 年ヘッドオブアラ（HOA）の成績および 12 月 1 日のエルゴ結果より選抜された選手

(4)宿泊:	①1 月 9 日（木）〜13 日（月）国立スポーツ科学センター	戸田艇庫

																						〒335-0024	埼玉県戸田市戸田公園４−９	TEL048-441-2580

									②1 月 13 日（月）〜17 日（金）東京海上スポーツ財団	戸田艇庫

																						〒335-0024	埼玉県戸田市戸田公園１−５８	TEL048-441-7972

２.	その他

（１）トレーニングボートについて

シングルスカル（原則自艇をご持参ください）。

（自艇での参加に関し、不都合等がある場合は、ご連絡ください。）

（２）選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日	3000	円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。